РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов

Гуково-Гнилушевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

07.04.2012г.                                                                                                                   № 143
х.Гуково
О       внесении     изменений    в    решение
Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского
сельского     поселения     от      24.12.2005 г.

№   20    «Об      утверждении      структуры

Администрации   Гуково - Гнилушевского

 сельского поселения»

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести изменение в  решение Собрания депутатов  Гуково-Гнилушевского сельского поселения  от 24.12.2005г. № 20 «Об утверждении структуры Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения, изложив приложение к решению № 20  в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение Собрания депутатов  Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 31.10.2011 г. № 120 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 24.12.2005 г. № 20 «Об утверждении структуры Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2012 г.

4. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на Главу муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» Н.А.Ременцову.

Глава Гуково-Гнилушевского

сельского поселения                                                                Н.А.Ременцова

Приложение к решению

Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского

сельского поселения от 07.04.2012 г. № 143
Структура Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

	Глава Администрации

	Сектор экономики и финансов
Начальник сектора

Ведущий специалист-главный бухгалтер
Специалист 1 категории
(вопросы формирования, исполнения бюджета; бухгалтерского учета и отчетности; социально-экономического прогноза трудовых отношений; торговли и бытового обслуживания; муниципальной собственности)

	Специалист 1 категории по вопросам имущественных и земельных отношений,
(в том числе вопросы развития садоводства, огородничества, дачного, личного подсобного, коллективно-фермерского хозяйства, земельного контроля)

	Специалист 1 категории по правовой и архивной работе, вопросам пожарной безопасности, ГО и ЧС

	Специалист 1 категории
по благоустройству

(в том числе

вопросы  ЖКХ , благоустройства, транспорта), кадровой работе

	Инспектор ВУС

	Группа по обслуживанию административных зданий

Водитель – 1
Уборщик производственных помещений – 1

Истопник – 0,75

Сторож – 2,6

Инспектор